Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
391-T41-I
Discos abrasivos de corte de alto
rendimiento para inox.
DETALLES DEL PRODUCTO
• Discos de alto rendimiento para cortar acero
inoxidable y metal
• Óptima tasa de eliminación de material
• Una mayor vida útil del producto con menor
tiempo de inactividad y menos desperdicio
• Reducción del riesgo de fatiga muscular debido
a la baja vibración
• Libre de Hierro, Azufre y Cloruro
• Certificado OSA, de acuerdo con EN12413.
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
3911-115-T41-I 115 mm 1 mm 22.23 mm 28 g
3911-125-T41-I 125 mm 1 mm 22.23 mm 32 g
3911-150-T41-I 150 mm 1.2 mm 22.23 mm 46 g
3911-180-T41-I 180 mm 1.6 mm 22.23 mm 95 g
3911-230-T41-I 230 mm 1.9 mm 22.23 mm 195 g